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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime1 16:54Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

673996 CONTI CAMILLA1 CIRCOLO SCHERMA ARETINO18/05/06
657275 PINNA VITTORIA2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06
675442 CHETONI FIAMMA3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG14/12/06
682061 NERI GIULIA4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/01/06
674328 COSTA EMMA5 PISASCHERMA30/05/06
670169 CALAMASSI MATILDE6 CUS SIENA01/02/06
674325 CAMPUS EMILIA7 PISASCHERMA08/10/06
682049 NENCINI INES8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/06/06
679091 BUCCIARELLI GRETA9 CUS SIENA07/02/06
658427 CAVALLINI MARTA10 FIDES LIVORNO03/07/06
673948 BIGAZZI EMMA11 CIRCOLO SCHERMA ARETINO30/01/06
666787 MATTIELLO MATILDE12 SPORTING CENTER PRATO20/06/06
673942 VEDOVINI ANNA13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/06/06
675744 VANNI ANNA GIULIA14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO19/03/06
673729 MORI VIOLA15 CUS SIENA30/01/06
672600 TRABALZINI STELLA16 CUS SIENA10/03/06
682084 SPINELLO RITA17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO28/12/06
680925 CIAMPALINI BENEDETTA18 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
679333 BURCHIELLI GIADA19 PISASCHERMA15/11/06
681631 MARIANCINI GIULIA20 CLUB SCHERMA VALDERA16/02/06
682060 GULINO FRANCESCA21 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
683534 CAGETTI CECILIA22 CS APUANO13/06/06
686737 FANNELLI GIORGIA23 FIDES LIVORNO03/12/06
680330 GHELARDI EMMA24 PISASCHERMA10/11/06
665648 GUERRATO LUDOVICA25 CS APUANO25/01/06
688319 PALLICCA MARGHERITA26 CLUB SCHERMA CAMBIANO02/02/06
691417 VERITÀ OLIVIA27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO11/09/06
679887 MODICA COSTANZA28 PISASCHERMA08/07/06
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MORI VIOLA - SICUS (Siena)
CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

CAVALLINI MAR - LICS (Livorno)
GHELARDI EMMA - PISCH (Pisa)

GUERRATO LUDO - MSAPU (Carrara)
PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

CHETONI FIAMM - FIRAG (Firenze)
MODICA COSTAN - PISCH (Pisa)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)
VEDOVINI ANNA - ARCS (Arezzo)

VANNI ANNA GI - ARCS (Arezzo)
MARIANCINI GI - PIVAL (Pontedera)

 -
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BUCCIARELLI G - SICUS (Siena)
 -

BURCHIELLI GI - PISCH (Pisa)
NERI GIULIA - PINAV (Cascina)

MATTIELLO MAT - POCEN (Prato)
CAGETTI CECIL - MSAPU (Carrara)

VERITÀ OLIVIA - PINAV (Cascina)
CAMPUS EMILIA - PISCH (Pisa)

NENCINI INES - LUTBB (Lucca)
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16:56Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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10
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07/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime 16:56Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
674328 COSTA EMMA PISCH Qualificata1,00 19 30 1111 4

673996 CONTI CAMILLA ARCS Qualificata1,00 17 30 1322 2

679091 BUCCIARELLI GRETA SICUS Qualificata0,83 21 28 733 2

670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata0,83 16 27 1144 3

675442 CHETONI FIAMMA FIRAG Qualificata0,83 15 27 1255 4

674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata0,83 14 24 1066 3

682049 NENCINI INES LUTBB Qualificata0,83 13 29 1677 1

657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata0,83 12 28 1688 1

658427 CAVALLINI MARTA LICS Qualificata0,67 15 26 1199 3

673948 BIGAZZI EMMA ARCS Qualificata0,67 7 25 181010 1

666787 MATTIELLO MATILDE POCEN Qualificata0,67 7 23 161111 2

673942 VEDOVINI ANNA ARCS Qualificata0,67 6 20 141212 3

675744 VANNI ANNA GIULIA ARCS Qualificata0,67 5 23 181313 4

682061 NERI GIULIA PINAV Qualificata0,50 6 22 161414 2

682084 SPINELLO RITA PINAV Qualificata0,50 3 23 201515 4

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,50 2 23 211616 1

673729 MORI VIOLA SICUS Qualificata0,50 -3 22 251717 1

672600 TRABALZINI STELLA SICUS Qualificata0,33 2 23 211818 4

679333 BURCHIELLI GIADA PISCH Qualificata0,33 -13 13 261919 2

681631 MARIANCINI GIULIA PIVAL Qualificata0,33 -14 12 262020 3

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,17 -7 18 252121 1

683534 CAGETTI CECILIA MSAPU Qualificata0,17 -13 12 252222 3

686737 FANNELLI GIORGIA LICS Qualificata0,17 -15 11 262323 2

680330 GHELARDI EMMA PISCH Qualificata0,17 -20 7 272424 4

665648 GUERRATO LUDOVICA MSAPU Qualificata0,00 -23 7 302525 2

679887 MODICA COSTANZA PISCH Qualificata0,00 -24 6 302626 1

688319 PALLICCA MARGHERITA FICAM Qualificata0,00 -24 6 3026 4

691417 VERITÀ OLIVIA PINAV Qualificata0,00 -24 6 3026 3
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07/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GFioretto femminile 16:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 PINNA VITTORIA657275 V V 3 V V V 0,830 12 28PICIO

2 MORI VIOLA673729 3 V 2 V 2 V 0,500 -3 22SICUS

3 MODICA COSTANZA679887 1 4 1 0 0 0 0,000 -24 6PISCH

4 NENCINI INES682049 V V V V V 4 0,830 13 29LUTBB

5 GULINO FRANCESCA682060 2 4 V 2 3 2 0,170 -7 18PINAV

6 BIGAZZI EMMA673948 2 V V 3 V V 0,670 7 25ARCS

7 CIAMPALINI BENEDETTA680925 3 2 V V V 3 0,500 2 23PIVAL

2Girone N.
1 BUCCIARELLI GRETA679091 V V V 3 V V 0,830 21 28SICUS

2 GUERRATO LUDOVICA665648 0 0 0 2 1 4 0,000 -23 7MSAPU

3 NERI GIULIA682061 0 V 3 4 V V 0,500 6 22PINAV

4 MATTIELLO MATILDE666787 1 V V 2 V V 0,670 7 23POCEN

5 CONTI CAMILLA673996 V V V V V V 1,000 17 30ARCS

6 FANNELLI GIORGIA686737 1 V 1 2 0 2 0,170 -15 11LICS

7 BURCHIELLI GIADA679333 0 V 0 1 2 V 0,330 -13 13PISCH

3Girone N.
1 VERITÀ OLIVIA691417 1 2 0 1 0 2 0,000 -24 6PINAV

2 CALAMASSI MATILDE670169 V V V V 2 V 0,830 16 27SICUS

3 MARIANCINI GIULIA681631 V 1 V 0 1 0 0,330 -14 12PIVAL

4 CAGETTI CECILIA683534 V 2 4 0 1 0 0,170 -13 12MSAPU

5 VEDOVINI ANNA673942 V 0 V V v4 1 0,670 6 20ARCS

6 CAMPUS EMILIA674325 V v3 V V 3 v3 0,830 14 24PISCH

7 CAVALLINI MARTA658427 V 4 V V V 2 0,670 15 26LICS

4Girone N.
1 TRABALZINI STELLA672600 2 3 4 V 4 V 0,330 2 23SICUS

2 CHETONI FIAMMA675442 V 2 V V V V 0,830 15 27FIRAG

3 COSTA EMMA674328 V V V V V V 1,000 19 30PISCH

4 VANNI ANNA GIULIA675744 V 1 2 V V V 0,670 5 23ARCS

5 GHELARDI EMMA680330 1 0 0 1 0 V 0,170 -20 7PISCH

6 SPINELLO RITA682084 V 3 2 3 V V 0,500 3 23PINAV

7 PALLICCA MARGHERITA688319 0 1 2 0 2 1 0,000 -24 6FICAM
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Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/18PIOMBINO - Palestra Comunale “Il Perticale” - Via

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:56

Inizio:

Stampa:

07/01/2018  16:56

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti
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07/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
16:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PINNA VITTORIA 03/07/06 65727591 PICIOSI

CONTI CAMILLA 18/05/06 673996122 ARCSSI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670169143 SICUSSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672600234 SICUSSI

CHETONI FIAMMA 14/12/06 675442265 FIRAGSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658427286 LICSSI

NERI GIULIA 03/01/06 682061297 PINAVSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925358 PIVALSI

BIGAZZI EMMA 30/01/06 673948369 ARCSSI

VEDOVINI ANNA 23/06/06 6739424310 ARCSSI

BUCCIARELLI GRETA 07/02/06 6790914511 SICUSSI

COSTA EMMA 30/05/06 6743285312 PISCHSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 6743256313 PISCHSI

VANNI ANNA GIULIA 19/03/06 6757446514 ARCSSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 6820609215 PINAVSI

MATTIELLO MATILDE 20/06/06 66678711216 POCENSI

NENCINI INES 19/06/06 68204912417 LUTBBSI

BURCHIELLI GIADA 15/11/06 67933312818 PISCHSI

MORI VIOLA 30/01/06 67372913419 SICUSSI

MODICA COSTANZA 08/07/06 67988713820 PISCHSI

MARIANCINI GIULIA 16/02/06 68163114621 PIVALSI

GHELARDI EMMA 10/11/06 68033014922 PISCHSI

SPINELLO RITA 28/12/06 68208419923 PINAVSI

FANNELLI GIORGIA 03/12/06 68673720024 LICSSI

CAGETTI CECILIA 13/06/06 68353420125 MSAPUSI

GUERRATO LUDOVICA 25/01/06 66564820226 MSAPUSI

PALLICCA MARGHERITA 02/02/06 6883199.99927 FICAMSI

VERITÀ OLIVIA 11/09/06 6914179.99928 PINAVSI
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07/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
16:56Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BIGAZZI EMMA 30/01/06673948ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CONTI CAMILLA 18/05/06673996SI

VANNI ANNA GIULIA 19/03/06675744SI

VEDOVINI ANNA 23/06/06673942SI

PALLICCA MARGHERITA 02/02/06688319 9.999FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO SI

CHETONI FIAMMA 14/12/06675442FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06658427LICS-FIDES LIVORNO SI

FANNELLI GIORGIA 03/12/06686737SI

NENCINI INES 19/06/06682049LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CAGETTI CECILIA 13/06/06683534MSAPU-CS APUANO SI

GUERRATO LUDOVICA 25/01/06665648SI

PINNA VITTORIA 03/07/06657275PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

NERI GIULIA 03/01/06682061SI

SPINELLO RITA 28/12/06682084SI

VERITÀ OLIVIA 11/09/06691417 9.999SI

BURCHIELLI GIADA 15/11/06679333PISCH-PISASCHERMA SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06674325SI

COSTA EMMA 30/05/06674328SI

GHELARDI EMMA 10/11/06680330SI

MODICA COSTANZA 08/07/06679887SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

MARIANCINI GIULIA 16/02/06681631SI

MATTIELLO MATILDE 20/06/06666787POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI

BUCCIARELLI GRETA 07/02/06679091SICUS-CUS SIENA SI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06670169SI

MORI VIOLA 30/01/06673729SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06672600SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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07/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
16:56Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BIGAZZI EMMA 30/01/06 673.94836 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
BUCCIARELLI GRETA 07/02/06 679.09145 SICUS - CUS SIENA
BURCHIELLI GIADA 15/11/06 679.333128 PISCH - PISASCHERMA
CAGETTI CECILIA 13/06/06 683.534201 MSAPU - CS APUANO
CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670.16914 SICUS - CUS SIENA
CAMPUS EMILIA 08/10/06 674.32563 PISCH - PISASCHERMA
CAVALLINI MARTA 03/07/06 658.42728 LICS - FIDES LIVORNO
CHETONI FIAMMA 14/12/06 675.44226 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.92535 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CONTI CAMILLA 18/05/06 673.99612 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
COSTA EMMA 30/05/06 674.32853 PISCH - PISASCHERMA
FANNELLI GIORGIA 03/12/06 686.737200 LICS - FIDES LIVORNO
GHELARDI EMMA 10/11/06 680.330149 PISCH - PISASCHERMA
GUERRATO LUDOVICA 25/01/06 665.648202 MSAPU - CS APUANO
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.06092 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
MARIANCINI GIULIA 16/02/06 681.631146 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
MATTIELLO MATILDE 20/06/06 666.787112 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
MODICA COSTANZA 08/07/06 679.887138 PISCH - PISASCHERMA
MORI VIOLA 30/01/06 673.729134 SICUS - CUS SIENA
NENCINI INES 19/06/06 682.049124 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
NERI GIULIA 03/01/06 682.06129 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PALLICCA MARGHERITA 02/02/06 688.3199.999 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
PINNA VITTORIA 03/07/06 657.2759 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SPINELLO RITA 28/12/06 682.084199 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TRABALZINI STELLA 10/03/06 672.60023 SICUS - CUS SIENA
VANNI ANNA GIULIA 19/03/06 675.74465 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
VEDOVINI ANNA 23/06/06 673.94243 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
VERITÀ OLIVIA 11/09/06 691.4179.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
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